
 

Dodatek č. 1 
k SMLOUVĚ O DÍLO č, 1040/2017 

zavřený p o d l e ustanovení § 2 5 8 6 a násl. zákona č. 8 9 / 2 0 1 2 S b . , občanský zákoník, v e znění 
pozdějších předpisů 

č. smíouvy o b j e d n a t e l e : 1 0 4 0 / 2 0 1 7 
č. s m l o u v y z h o t o v i t e l e : 

I. Smluvní strany 

Objednatel město Kolín 
Sídlo K a r l o v o náměstí 7 8 , 2 8 0 1 2 Kolín 1 
Zastoupený P h D r . TomáSem Růžičkou, M P A , místostarostou města 
Z a o b j e d n a t e l e j e oprávněn j e d n a t 
v e věcech smluvních I n g . J o s e f Michalčík, vedoucí O S B N 

Jiří Chlád, t e c h n i k O S B N 
0 0 2 3 5 4 4 0 
C Z 0 0 2 3 5 4 4 0 
3 2 1 7 4 8 1 8 7 
g k k b s 4 6 
Česká spořitelna a s , , Kolín 
3 6 6 1 8 3 2 / 0 8 0 0 

v e věcech technických 
IČ 
DIČ 
T e l e f o n 
I D datové schránky 
Bankovní spojení 
Číslo účtu 

Zhotovitel 
Sídlo 
Zastoupený 
Z a z h o t o v i t e l e j e oprávněn j e d n a t 
v e věcech smluvních D a v i d S i x t a 
v e věcech technických D a v i d S i x t a 
IČ 4 2 5 9 1 0 6 
DIČ C Z 4 2 5 9 1 0 6 
T e l e f o n 7 7 7 2 7 1 2 2 8 

David Sixta stavební s.r.o. 
Václavská 4 , 2 8 0 0 2 Kolín I I I 
D a v i d e m S i x t o u , j e d n a t e l e m 

Tímto D o d a t k e m č. 1 s e mění u s t a n o v e n i ČI. I V . R o z s a h provedení díla. ustanovení ČI. V . D o b a plnění 

a ustanovení čí. V I . C e n a díla následovně: 

IV. Rozsah provedení díla 

Tímto D o d a t k e m č. 1 s e mění r o z s a h díla v e s m y s l u viceprací a méněprací, specifikovaných 
z h o t o v i t e l e m v e Změnovém l i s t u č. 0 0 1 - Cenové nabídce z h o t o v i t e l e , odsouhlasených 
Technickým d o z o r e m i n v e s t o r a , jež tvoří nedílnou součást t o h o t o D o d a t k u č. 1 . 

V. Doba plnění 

Tímto D o d a t k e m Č. 1 s e mění termín dokončení a předáni díla z důvodu změny r o z s a h u díla 
a v l i v e m nepříznivých klimatických podmínek v průběhu r e a l i z a c e . 

termín dokončení a předání díla -nejpozději do 15.12.2017 



VL Cena díla

Tímto Dodatkem č. 1 s e mění cena díla následovně:

Původní cena dle SoP -
Cena bez DPH
DPH 21 %
cena celkem včetně DPH

665,932,85 Kč
139,845,89 Kč
805.778,74 Kč

Rozdíl ceny víceprací a m^n^pr^^cí dle zm.^nnvéhn lich. A nn^ •

Cena za dilo bez DPH 79 907 7n
Daň (DPH 15 %) 16 780 62 Kč
Cena díla včetně DPH 96.688;32 Kč

Celková cena za dílo bez DPH
Daň (DPH 15%)
Cena díla včetné DPH

745.840,55 Kč
156.626,51 Kč
902.467,06 Kč

XII. Závěrečná ustanoveni

Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku č. 1prohlašují, že souhlasí sjejím obsahem, že
dodatek č, 1 byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, vážné, určitě
a srozumitelně, což stvrzují svým podpisem.
Ostatní ustanovení smlouvy o dflo nejsou tímto Dodatkem č. 1dotčeny.
Dodatek č. 1nabývá platnosti aúčinnosti dne m jeho podpisu oběma smluvními stranami.
Tento Dodatek č. 1j e sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel
a dvě zhotovitel.
Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1je tato příloha:
• Příloha Č. 1 - Změnový list č. 001 -Cenová nabídka zhotovitele (ocenění méněprací

a víceprací)

V Kolíně dne
V Kolíně dne

PhDr. Tomáš Růžička, MPA
místostarosta města

jednatel



Příloha e. 1 k SoD č. 1040/2017 

Krycí l i s t rozpočtu 

Název stavby: O B Ř A D N Í S I N Ú S T Ř E D N Í H O 

H Ř B I T O V A K O L Í N - 1 . E T A P A Objednatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín iC/DIČ: 00235440/ 

Druh stavby: Oprava fasád Projektant: Ing. M. Outlý, O-pro servis 
náměstí 75 

Karlovo 
IC/DIČ: 11422131/ 

Lokalita: Kolín, Ke Hřbitovu 1540 Zhotovitel: David Sixta stavební s.r.o., 
4, 280 02, Kolín 

Václavská 
IČ/DIČ: 04259106/CZ04259106 

Začátek výstavby: .2017 Konec výstavby: Položek: 32 

JKSO: 801 Zpracoval: Ing. Jan Forejt Datum: 30.6.2017, REVIZE R.1 

HSV 

PSV 

•M' 

Základní rozpočtové náklady 

Dodávky 
Montáž  
Dodávky 
Montáž 
Dodávky 
Montáž 

Ostatní materiál 
Přesun hmot a sutí 
ZRN celkem 

1 9 8 8 9 7 , 4 9 
3 9 3 6 0 4 . 1 3 

2 5 3 6 2 , 0 0 
1 7 0 6 9 . 0 0 

0 , 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 

2 3 0 0 0 , 2 3 
6 5 7 9 3 2 , 8 5 

B Doplňkové náklady 

Práce přesčas 
B e z pevné p o d l . 
Kulturní památka 
Stavební průzkum 

DN celkem 
DN celkem z obj. 

0 , 0 0 
0 , 0 0 
0 , 0 0 
0 , 0 0 

0 . 0 0 
0 , 0 0 

Q Náklady na umísténi stavby (NUS) 

Zařízení staveniště 
M i m o s t a v . d o p r a v a 
Uzemní v l i v y 
Provozní v l i v y 
Ostatní 
N U S z rozpočtu 

NUS celkem 
NUS celkem z obj. 
ORN celkem  
ORN celkem z obj. 

3 0 0 0 , 0 0 
3 0 0 0 , 0 0 

0 , 0 0 
0 . 0 0 

2 0 0 0 , 0 0 
0 . 0 0 

8 0 0 0 , 0 0 
0 , 0 0 

Základ 0% 
Základ 1 5 % 

0 , 0 0 

0.00  

0.00 D P H 1 5 % 

6 6 5 9 3 2 . 8 5 | D P H 2 1 % 
M P Celkem bez D P H 

139 845.90 Celkem včetně D P H 
6 6 5 932 .85  

8 0 5 778 .75 

P r o j e k t a n t 

D a t u m , razítko a p o d p i s 

Poznámka: 

O b j e d n a t e l 
V Kolíně d n e \ 

Město Kolín / 
P h D r . Tomáš Růžička, M P A 
místostarosta / i h j A 

Z h o t o v i t e l 
V Kolíně d n e 2- 2 p - o 3 

D a v i d S i x t a stavební s . r . o . 
D a v i d S i x t a 
j e d n a t e l  

Rozpočet je zpracován podle PD pro stavební povoleni. Je třeba respektovat u p o z o r n ě n i ^ ^ ^ 
ru technické zprávy. 



Doložka 

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb.. o obcích, ve znění pozdějších 
předpisu, ze byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu. 

Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena Radou města Kolína dne 15 1 2018 
usneseni c. 4444/127/RM/2018. 

Mgr. Bc. Vít Rakušan 
starosta města 

Mgr. Michael Kašp 
I.místostarosta 


